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Учебный план дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программы 
 

 

№  Название 

объединения 

дополнительног

о образования 

Количеств

о групп 

Количеств

о часов в 

неделю 

Количеств

о часов  за 

год 

Форма 

промежуточно

й аттестации 

Направленность - техническая 

1. Умелые ручки 1 

1 

2 

2 

68 

68 

Выставка 

творческих 

проектов 

Направленность - естественнонаучная 

1. Учись 

исследовать 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

68 

68 

68 

68 

Защита 

проекта 

2. Учись 

исследовать2 

1 

1 

 

2 

2 

 

68 

68 

Защита 

проекта 

Направленность – физкультурно-спортивная 

1. Волейбол  1 4 

 

136 Соревнования 

2 Школа 

патриотическог

о воспитания 

2 3 102 Соревнования 

Направленность - художественная  

1. Арлекин 1 2 68 Выставка 

работ 

2. Акварель 1 2 

 

68 Выставка 

работ 

Направленность– социально-педагогическая 

1. ЮИД 1 2 68 Участие в 

конкурсе 

«Безопасное 

колесо» 

2. Волонтеры  6 2 68 Участие в 

волонтерских 

акциях 
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3. Школа юного 

лидера 

1 2 68 Организация 

творческого 

дела 

Направленность- туристско-краеведческая 

1. Страницы 

истории 

Псковской 

губернии 

1 2 68 Организация 

экскурсии 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №4 "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ", Платонова Валентина 
Николаевна, ДИРЕКТОР

18.09.25 13:00 
(MSK)

Сертификат AC2A983D6D8FB5F3D78058E0A06B31EE


